Trang 13/20

TỜ TRÌNH SỐ 4

       (V/v: Bổ sung ngành nghề kinh doanh)

Kính gửi:  ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG CÔNG TY CỔ PHẦN CHẾ BIẾN GỖ ĐỨC THÀNH

Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Chế biến Gỗ Đức Thành kính trình Đại hội đồng
cổ đông thông qua việc bổ sung ngành nghề kinh doanh như sau:

1. Danh mục ngành nghề bổ sung:

HỆ THỐNG NGÀNH KINH TẾ VIỆT NAM
(Ban hành kèm theo Quyết định số 10/2007/QĐ-TTg ngày 23 tháng 01 năm 2007

của Thủ tướng Chính phủ)

Mã ngành Tên ngành

4933 Vận tải hàng hóa bằng đường bộ

2. Lý do bổ sung ngành nghề kinh doanh: Để đăng ký cấp phù hiệu cho các xe tải
của công ty theo đúng quy định.

3. Ủy quyền và tổ chức thực hiện:
Đại hội đồng cổ đông ủy quyền cho Hội đồng quản trị hoặc Người đại diện theo
Pháp luật để hoàn tất thủ tục đăng ký bổ sung ngành nghề kinh doanh theo quy định
của Pháp luật.

Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua.

Trân trọng.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

---o0o---

TP. HCM, ngày 14 tháng 4 năm 2018

Căn cứ: - Luật Doanh Nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014;

 - Điều lệ Công ty Cổ phần Chế biến Gỗ Đức Thành;

- Nghị định 86/2014/NĐ-CP ngày 10/09/2014 về kinh doanh và điều kiện

kinh doanh vận tải bằng ô tô;

 - Tình hình hoạt động sản xuất kinh doanh thực tế của công ty.

TM. Hội đồng quản trị
Chủ tịch

LÊ HẢI LIỄU